
新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

資產 77,453,929,858 負債 12,066,415,843

　流動資產 6,260,435,060 　流動負債 10,716,995,336

　　專戶存款 2,823,486,903 　　應付帳款 6,934,415

　　零用金 55,000 　　應付代收款 1,668,543,342

　　應收帳款 1,481,035,096 　　其他應付款 729,381,954

　　其他應收款 32,662,744 　　預收其他政府款 8,312,135,625

　　預付款 1,923,195,317 　其他負債 1,349,420,507

　長期投資 4,068,933,098 　　存入保證金 812,308,296

　　採權益法之投資 1,900,000,000 　　應付保管款 536,299,560

　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 　　暫收款 812,651

　　其他長期投資 1,447,375,911 淨資產 65,387,514,015

　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 　資產負債淨額 65,387,514,015

　固定資產 66,886,329,519 　　資產負債淨額 65,387,514,015

　　土地 62,443,914,734

　　土地改良物 4,295,945,500

　　累計折舊－土地改良物 -925,794,436

　　房屋建築及設備 1,476,853,597

　　累計折舊－房屋建築及設備 -542,732,552

　　機械及設備 296,964,626

　　累計折舊－機械及設備 -244,420,612

　　交通及運輸設備 327,619,195

　　累計折舊－交通及運輸設備 -268,100,880

　　雜項設備 115,707,342

　　累計折舊－雜項設備 -91,972,868

　　購建中固定資產 2,345,873

　無形資產 43,755,235

　　電腦軟體 43,755,235

　其他資產 194,476,946

　　暫付款 194,476,946

合　　　　計 77,453,929,858 合　　　　計 77,453,929,858

備      註 備      註

保管有價證券 - 應付保管有價證券 -

保管品 - 應付保管品 -

保證品 1,561,419,567 應付保證品 1,561,419,567

債權憑證 1,105 待抵銷債權憑證 1,105

科      　目　      名      　稱 科　      目　      名　      稱金               額 金               額

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 77,453,929,858 76,894,513,441 559,416,417 負債 12,066,415,843 11,780,163,163 286,252,680

　流動資產 6,260,435,060 6,199,791,143 60,643,917 　流動負債 10,716,995,336 10,415,034,923 301,960,413

　　現金 2,823,541,903 2,696,191,402 127,350,501 　　應付款項 2,404,859,711 2,190,496,796 214,362,915

　　　專戶存款 2,823,486,903 2,696,136,402 127,350,501 　　　應付帳款 6,934,415 7,600,407 -665,992

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,668,543,342 1,452,460,335 216,083,007

　　應收款項 1,513,697,840 1,580,180,914 -66,483,074 　　　其他應付款 729,381,954 730,436,054 -1,054,100

　　　應收帳款 1,481,035,096 1,547,518,170 -66,483,074 　　預收其他政府款 8,312,135,625 8,224,538,127 87,597,498

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,312,135,625 8,224,538,127 87,597,498

　　預付款 1,923,195,317 1,923,418,827 -223,510 　其他負債 1,349,420,507 1,365,128,240 -15,707,733

　　　預付款 1,923,195,317 1,923,418,827 -223,510 　　存入保證金 812,308,296 818,743,066 -6,434,770

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　存入保證金 812,308,296 818,743,066 -6,434,770

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　應付保管款 536,299,560 544,775,370 -8,475,810

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　應付保管款 536,299,560 544,775,370 -8,475,810

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 　　暫收款 812,651 1,609,804 -797,153

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　　　暫收款 812,651 1,609,804 -797,153

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 淨資產 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　固定資產 66,886,329,519 66,462,026,958 424,302,561 　　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　土地 62,443,914,734 62,022,272,291 421,642,443 　　　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　　土地 62,443,914,734 62,022,272,291 421,642,443

　　土地改良物 3,370,151,064 3,378,955,621 -8,804,557

　　　土地改良物 4,295,945,500 4,295,945,500 0

　　　累計折舊－土地改良物 -925,794,436 -916,989,879 -8,804,557

　　房屋建築及設備 934,121,045 930,868,623 3,252,422

　　　房屋建築及設備 1,476,853,597 1,471,637,597 5,216,000

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -542,732,552 -540,768,974 -1,963,578

　　機械及設備 52,544,014 52,029,526 514,488

　　　機械及設備 296,964,626 294,638,591 2,326,035

　　　累計折舊－機械及設備 -244,420,612 -242,609,065 -1,811,547

　　交通及運輸設備 59,518,315 55,953,792 3,564,523

　　　交通及運輸設備 327,619,195 323,194,689 4,424,506

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -268,100,880 -267,240,897 -859,983

　　雜項設備 23,734,474 19,601,232 4,133,242

　　　雜項設備 115,707,342 111,232,123 4,475,219

　　　累計折舊－雜項設備 -91,972,868 -91,630,891 -341,977

　　購建中固定資產 2,345,873 2,345,873 0

　　　購建中固定資產 2,345,873 2,345,873 0

　無形資產 43,755,235 42,310,069 1,445,166

　　無形資產 43,755,235 42,310,069 1,445,166

　　　電腦軟體 43,755,235 42,310,069 1,445,166

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 194,476,946 121,452,173 73,024,773

　　暫付款 194,476,946 121,452,173 73,024,773

　　　暫付款 194,476,946 121,452,173 73,024,773

合　　　　計 77,453,929,858 76,894,513,441 559,416,417 合　　　　計 81,518,450,973 80,848,446,069 670,004,904

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,561,419,567 1,514,716,337 46,703,230 應付保證品 1,561,419,567 1,514,716,337 46,703,230

債權憑證 1,105 1,105 - 待抵銷債權憑證 1,105 1,105 -

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

資產 77,453,929,858 76,894,513,441 559,416,417 負債 12,066,415,843 11,780,163,163 286,252,680

　流動資產 6,260,435,060 6,199,791,143 60,643,917 　流動負債 10,716,995,336 10,415,034,923 301,960,413

　　現金 2,823,541,903 2,696,191,402 127,350,501 　　應付款項 2,404,859,711 2,190,496,796 214,362,915

　　　專戶存款 2,823,486,903 2,696,136,402 127,350,501 　　　應付帳款 6,934,415 7,600,407 -665,992

　　　零用金 55,000 55,000 0 　　　應付代收款 1,668,543,342 1,452,460,335 216,083,007

　　應收款項 1,513,697,840 1,580,180,914 -66,483,074 　　　其他應付款 729,381,954 730,436,054 -1,054,100

　　　應收帳款 1,481,035,096 1,547,518,170 -66,483,074 　　預收其他政府款 8,312,135,625 8,224,538,127 87,597,498

　　　其他應收款 32,662,744 32,662,744 0 　　　預收其他政府款 8,312,135,625 8,224,538,127 87,597,498

　　預付款 1,923,195,317 1,923,418,827 -223,510 　其他負債 1,349,420,507 1,365,128,240 -15,707,733

　　　預付款 1,923,195,317 1,923,418,827 -223,510 　　存入保證金 812,308,296 818,743,066 -6,434,770

　長期投資 4,068,933,098 4,068,933,098 0 　　　存入保證金 812,308,296 818,743,066 -6,434,770

　　採權益法之投資 2,802,748,317 2,802,748,317 0 　　應付保管款 536,299,560 544,775,370 -8,475,810

　　　採權益法之投資 1,900,000,000 1,900,000,000 0 　　　應付保管款 536,299,560 544,775,370 -8,475,810

　　　採權益法之投資評價調整 902,748,317 902,748,317 0 　　暫收款 812,651 1,609,804 -797,153

　　其他長期投資 1,266,184,781 1,266,184,781 0 　　　暫收款 812,651 1,609,804 -797,153

　　　其他長期投資 1,447,375,911 1,447,375,911 0 淨資產 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　　其他長期投資評價調整 -181,191,130 -181,191,130 0 　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　固定資產 66,886,329,519 66,462,026,958 424,302,561 　　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　土地 62,443,914,734 62,022,272,291 421,642,443 　　　資產負債淨額 69,452,035,130 69,068,282,906 383,752,224

　　　土地 62,443,914,734 62,022,272,291 421,642,443 收入 36,407,644,979 33,908,902,588 2,498,742,391

　　土地改良物 3,370,151,064 3,378,955,621 -8,804,557 　收入 36,407,644,979 33,908,902,588 2,498,742,391

　　　土地改良物 4,295,945,500 4,295,945,500 0 　　公庫撥入數 20,049,185,271 19,018,586,266 1,030,599,005

　　　累計折舊－土地改良物 -925,794,436 -916,989,879 -8,804,557 　　　公庫撥入數 20,049,185,271 19,018,586,266 1,030,599,005

　　房屋建築及設備 934,121,045 930,868,623 3,252,422 　　稅課收入 4,242,185,132 3,862,519,068 379,666,064

　　　房屋建築及設備 1,476,853,597 1,471,637,597 5,216,000 　　　稅課收入 4,242,185,132 3,862,519,068 379,666,064

　　　累計折舊－房屋建築及設備 -542,732,552 -540,768,974 -1,963,578 　　罰款及賠償收入 38,187,287 33,709,303 4,477,984

　　機械及設備 52,544,014 52,029,526 514,488 　　　罰款及賠償收入 38,187,287 33,709,303 4,477,984

　　　機械及設備 296,964,626 294,638,591 2,326,035 　　規費收入 72,908,294 68,253,180 4,655,114

　　　累計折舊－機械及設備 -244,420,612 -242,609,065 -1,811,547 　　　規費收入 72,908,294 68,253,180 4,655,114

　　交通及運輸設備 59,518,315 55,953,792 3,564,523 　　財產收益 1,658,189,645 1,450,010,300 208,179,345

　　　交通及運輸設備 327,619,195 323,194,689 4,424,506 　　　財產孳息收入 584,083,445 580,231,596 3,851,849

　　　累計折舊－交通及運輸設備 -268,100,880 -267,240,897 -859,983 　　　廢舊物品售價收入 19,948,886 19,764,499 184,387

　　雜項設備 23,734,474 19,601,232 4,133,242 　　　財產交易利益 1,054,157,314 850,014,205 204,143,109

　　　雜項設備 115,707,342 111,232,123 4,475,219 　　補助及協助收入 10,302,008,066 9,432,563,512 869,444,554

　　　累計折舊－雜項設備 -91,972,868 -91,630,891 -341,977 　　　補助收入 10,302,008,066 9,432,563,512 869,444,554

　　購建中固定資產 2,345,873 2,345,873 0 　　其他收入 44,981,284 43,260,959 1,720,325

　　　購建中固定資產 2,345,873 2,345,873 0 　　　其他收入 44,981,284 43,260,959 1,720,325

　無形資產 43,755,235 42,310,069 1,445,166 預算控制 49,081,428,654 49,145,357,185 -63,928,531

　　無形資產 43,755,235 42,310,069 1,445,166 　預算控制 49,081,428,654 49,145,357,185 -63,928,531

　　　電腦軟體 43,755,235 42,310,069 1,445,166 　　歲出預算數 1,749,886,300 3,359,710,300 -1,609,824,000

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

　其他資產 194,476,946 121,452,173 73,024,773 　　　歲出預算數 1,749,886,300 3,359,710,300 -1,609,824,000

　　暫付款 194,476,946 121,452,173 73,024,773 　　歲出分配數 22,332,292,269 20,652,900,318 1,679,391,951

　　　暫付款 194,476,946 121,452,173 73,024,773 　　　歲出分配數 22,332,292,269 20,652,900,318 1,679,391,951

支出 40,491,380,382 37,882,049,504 2,609,330,878 　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　支出 40,491,380,382 37,882,049,504 2,609,330,878 　　　歲入保留數 14,873,488 14,873,488 0

　　繳付公庫數 21,239,490,311 19,616,139,733 1,623,350,578 　　歲出保留數準備 2,904,125,597 3,037,622,079 -133,496,482

　　　繳付公庫數 21,239,490,311 19,616,139,733 1,623,350,578 　　　歲出保留數準備 2,904,125,597 3,037,622,079 -133,496,482

　　人事支出 548,096,246 501,887,273 46,208,973 　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　　人事支出 548,096,246 501,887,273 46,208,973 　　　預計繳付數 22,080,251,000 22,080,251,000 0

　　業務支出 393,517,931 348,233,807 45,284,124

　　　業務支出 393,517,931 348,233,807 45,284,124

　　獎補助支出 16,361,681,473 15,577,483,444 784,198,029

　　　補助地方政府 1,026,108,209 913,553,395 112,554,814

　　　補助特種基金 12,814,389,084 12,448,249,573 366,139,511

　　　補助社會保險及其他福利費用 1,663,417,359 1,449,382,440 214,034,919

　　　其他獎補捐助 857,766,821 766,298,036 91,468,785

　　財產損失 1,041,249 1,041,249 0

　　　財產交易損失 1,041,249 1,041,249 0

　　利息費用及手續費 53,749,026 44,618,467 9,130,559

　　　債務付息及手續費 53,749,026 44,618,467 9,130,559

　　折舊、折耗及攤銷 169,514,042 154,542,248 14,971,794

　　　固定資產折舊 155,303,286 141,521,644 13,781,642

　　　無形資產攤銷 14,210,756 13,020,604 1,190,152

　　其他支出 1,724,290,104 1,638,103,283 86,186,821

　　　其他支出 1,724,290,104 1,638,103,283 86,186,821

預算控制 49,081,428,654 49,145,357,185 -63,928,531

　預算控制 49,081,428,654 49,145,357,185 -63,928,531

　　歲入預算數 3,795,851,200 6,217,876,200 -2,422,025,000

　　　歲入預算數 3,795,851,200 6,217,876,200 -2,422,025,000

　　歲入分配數 18,284,399,800 15,862,374,800 2,422,025,000

　　　歲入分配數 18,284,399,800 15,862,374,800 2,422,025,000

　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　　歲入保留待實現數 14,873,488 14,873,488 0

　　歲出保留數 2,904,125,597 3,037,622,079 -133,496,482

　　　歲出保留數 2,904,125,597 3,037,622,079 -133,496,482

　　預計撥入數 24,082,178,569 24,012,610,618 69,567,951

　　　預計撥入數 24,082,178,569 24,012,610,618 69,567,951

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20



新竹縣政府

平衡表
中華民國110年11月30日

頁數:第3頁

單位：新臺幣元

本月 上月結存 增減數 本月 上月結存 增減數

金額金額
科　目　名　稱 科　目　名　稱

合　　　　計 167,026,738,894 163,921,920,130 3,104,818,764 合　　　　計 167,007,524,606 163,902,705,842 3,104,818,764

備      註 備      註

保管有價證券 - - - 應付保管有價證券 - - -

保管品 - - - 應付保管品 - - -

保證品 1,561,419,567 1,514,716,337 46,703,230 應付保證品 1,561,419,567 1,514,716,337 46,703,230

債權憑證 1,105 1,105 - 待抵銷債權憑證 1,105 1,105 -

報表編號：arf30　列印日期：110/12/20


